Муниципальное бюджетное

 дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 17 комбинированного вида

 «Гнездышко» г.Воркуты

«Позтор» быдсяма челядьöс 17 №-а видзанiн» школаöдз велöдан Воркута карса муниципальнöй сьöмкуд учреждение

ПРИКАЗ

 _28.05.2020________________

№ 80__

Об организованном окончании 2019-2020 учебного года

В соответствии с годовым учебным графиком на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать последним днем 2019-2020 учебного года 31.05.2020. Считать летний период 01.06. 2020 – 31.08.2020
2. Воспитателям всех возрастных групп  31.05.2019 г.

2.1. Сдать в методический кабинет  комплект методического обеспечения  по программе, реализуемой в МБДОУ

2.2. Подготовить информационно - наглядный  материал для родителей на летний период

2.3. Продумать развивающую среду для дежурных групп.
3. Старшему воспитателю (Пуденко О.А.):

3.1. провести мониторинг педагогической диагностики как оценки индивидуального развития воспитанников в срок до 01.06.2020.

3.2.  провести мониторинг предметно-пространственной среды и учебно-методической литературы  с целью составления плана приобретения на следующий учебный год.

3.3. Подготовить режимы для дежурных групп и план работы на летний период.

4. Заведующему хозяйством (Гофанова Е.Ю.):

4.1. провести осмотр учреждения и территории ДОУ для составления заявок и плана ремонтных работ;

4.2. провести мониторинг цен на лакокрасочные и строительные материалы и заключить договор на их приобретение.
4.3. Подготовить план подготовки к новому учебному году.

5. Кастелянше (Поликарпова Е.А.):

5.1. провести ревизию склада мягкого инвентаря, подготовить рабочую одежду и ветошь для проведения ремонтных работ;

5.2. принять на хранение мягкий инвентарь с закрытых групп.

5.3. Раскроить дополнительно маски с учетом работающих в смену на рабочих группах и производивших санитарно-гигиеническую обработку.
6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя.

заведующий МБДОУ

С.Н.Сорнева

С приказом ознакомлены: